1011865-MXT ULOZAK SPUZvA rlcM sET 25 26.10 5,00 KoM 2s,0%, 19,80

132,00
33,00

osNovtcAzA PDV (25,00 %)

PDV (25,00 %)

99,00

24,75

Molimo da uptatu izvrsite na brol raduna s pozivom na broj 130-01-1

Nepprlena;

rbitlliiio, '

,tflAol+SSSS, roba isporudena

Ukupno za platru (HRK)

Slovima: stodvadesettri kuna
751100

123,7 5

vinska 4
r',6rflinFdVtin

Telefon: (01 3480-810

t\4 P

Nadanisprsaol 12 2012 saldo duga 159716,50HRK; saldo duga u dospijecu l59716'50HRK
I

CIA(fOOLS D.O O, Kovinska ulica4,10000 zAGRtB' Ol8:25004523815

Druttvoie upisano u rudski registar Trgovaatot suda u zagrebu pod brojem Temeljnr kapilaldruftva i?non 8.120 ooo 0o HB( iuplai€n ie u ciielosti